
11/30/2020

1/2

Ogłoszenie nr 540528464-N-2020 z dnia 30.11.2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 611709-N-2020 

Data: 20/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich, Krajowy numer

identyfikacyjny 14168145600000, ul. Domaniewska  39 a, 02-672  Warszawa, woj. mazowieckie,

państwo Polska, tel. 22 3783100, 22 3783111, e-mail przetargi@cpe.gov.pl,

anna.zapala@cpe.gov.pl, faks 22 2019725. 

Adres strony internetowej (url): https://www.cpe.gov.pl 

Adres profilu nabywcy: https://www.cpe.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: 2020-12-02 g. 10.45 

W ogłoszeniu powinno być: 2020-12-03 g. 10.45 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.5) 

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 02 grudnia 2020 r. o godz. 11:00 w

siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a. 



11/30/2020

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 03 grudnia 2020 r. o godz.

11:15 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a. 


